
  
) 
 
 

ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 
เร่ือง  รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเหมาเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ธุรการ 

 สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 
----------------------- 

  ด้วยสำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 มีความประสงค์จะดำเนินการ
จ้างลูกจ้างช่ัวคราว ตำแหน่งเจ้าหน้าท่ีธุรการ ปฏิบัติงานกลุ่มนโยบายและแผน สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษา
ประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 จำนวน 1 อัตรา 
  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ด่วนท่ีสุด ท่ี ศธ 
04009/ว 4562  ลงวันท่ี 24 กรกฎาคม 2560 เรื่อง แนวทางการสรรหาและบริหารอัตรากำลังพนักงานราชการ
และลูกจ้างช่ัวคราว สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ.2560  และคำส่ังสำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ท่ี 1120/2560 ส่ัง ณ วันท่ี 24 กรกฎาคม 2560 เรื่อง การมอบอำนาจ
เกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว จึงประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเหมาเป็นลูกจ้างช่ัวคราว  ตำแหน่ง                   
เจ้าหน้าท่ีธุรการ ปฏิบัติงานกลุ่มนโยบายและแผน สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 
โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

1. ชื่อตำแหน่ง รายละเอียดการจ้าง และลักษณะงาน  
 1.1 ชื่อตำแหน่ง ลูกจ้างช่ัวคราว ตำแหน่งเจ้าหน้าท่ีธุรการ    

   ปฏิบัติงานกลุ่มนโยบายและแผน สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 
 1.2 ค่าตอบแทน จำนวน 9,000 บาท/เดือน 
                1.3 ระยะเวลาการจ้าง ให้เป็นไปตามสัญญาจ้าง ท้ังนี้ต้ังแต่วันเริ่มทำสัญญาจ้าง  
   ถึงวันท่ี 30 กันยายน 2565 
                1.4 ลักษณะงานโดยทั่วไป  

1) งานธุรการ สารบรรณ จัดเก็บเอกสาร หลักฐาน ทะเบียน และหนังสือราชการต่างๆ ท้ังระบบ 
e-office การทำลายเอกสาร 

2) งานพัสดุ จัดลงทะเบียน คุมการเบิกจ่าย การจัดเก็บ รักษาดูแลความเป็นระเบียบเรียบร้อย 
3) งานข้อมูลสารสนเทศ จัดระบบทะเบียน ระเบียนข้อมูล การสำรวจและบันทึกข้อมูล จัดทำ

รายงานข้อมูล จัดส่ง และรับข้อมูลในระบบ ICT 
4) งานการประสานงาน การติดต่อส่ือสารกับหน่วยงานส่วนราชการอื่น ๆ ชุมชนและท้องถิ่น 

ให้บริการแก่ประชาชนหรือผู้มาขอรับบริการ หรือติดต่อราชการ 
5) งานอื่น ๆ ท่ีผู้ว่าจ้างหรือผู้แทนมอบหมาย 

 
/2.คุณสมบัติ... 

 
 



-2- 
 

2. คุณสมบัติทั่วไปของผูมี้สิทธิสมัครเข้ารับการคัดเลือก 
2.1 คุณสมบัติทั่วไป ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติท่ัวไป ดังนี้ 

1) สัญชาติไทย 
2) อายุไม่ต่ำกว่า 18 ปีบริบูรณ์ และไม่เกิน 60 ปี 
3) มีความประพฤติเรียบร้อย สุขภาพแข็งแรง เหมาะสมกับตำแหน่งท่ีรับผิดชอบมีบุคลิกภาพ 

และมนุษย์สัมพันธ์ที่ดี 
4) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบั ติหน้าท่ีได้ ไร้ความสามารถ เสมือนไร้

ความสามารถวิกลจริตหรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคสังคมรังเกียจ 
5) ไม่เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกส่ังให้พักราชการ หรือถูกส่ังให้ออกจากราชการไว้ก่อน หรือเคยถูก

ลงโทษไล่ออกหรือปลดออกจากราชการเพราะกระทำผิดวินัยตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบ
ข้าราชกาพลเรือนหรือตามกฎหมายอื่น 

6) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
7) ไม่เคยต้องโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงท่ีสุด ให้จำคุกเพราะกระทำความผิดทางอาญา               

เว้นแต่เป็นโทษหรือทำความผิดท่ีกระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
8) มีความรู้ ความสามารถเหมาะสมกับการปฏิบัติงานตามขอบข่ายภารกิจและหน้าท่ีเจ้าหน้าท่ี

ธุรการเป็นอย่างดี 
2.2 คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง ดังนี้ 

 (1) วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) จากสถาบนัการศึกษาท่ี ก.พ. รับรอง
(สำหรับผู้ท่ีจบการศึกษาระดับปริญญาตรีสามารถสมัครได้ แต่ต้องได้รับค่าตอบแทนในอัตรา
จ้างเดือนละ 9,000 บาท) 

(2) มีความสามารถในการใช้โปรแกรมสำนักงานเป็นอย่างดี เช่น Microsoft Word,  Microsoft 

Excel, Microsoft PowerPoint เป็นต้น 

   3. การสมัครเข้ารับการคัดเลือก 
3.1 วัน เวลา และสถานที่สมัคร 

ผู้ท่ีมีความประสงค์จะสมัครเข้ารับการคัดเลือกสามารถขอรับใบสมัครหรือดาวน์โหลดจากเว็บ
ไซด์ www.korat3.go.th และยื่นใบสมัครด้วยตนเองได้ท่ีกลุ่มบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษา
ประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 ถนนสุขาภิบาล 14 ตำบลแชะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา ระหว่าง
วันท่ี 17-25 กุมภาพันธ์ 2565 ต้ังแต่เวลา 08.30 – 16.30 น. (ในวันและเวลาราชการ) 

3.2 เอกสารและหลักฐานที่ต้องนำยื่นพร้อมใบสมัคร 
 (1) วุฒิการศึกษาหรือหนังสือรับรอง ฉบับจริง พร้อมสำเนา  จำนวน 1  ฉบับ 
 (2) ระเบียนแสดงผลการเรียน ฉบับจริง พร้อมสำเนา  จำนวน 1  ฉบับ 
 

/(3) รูปถ่าย... 
 



-3- 
 
 (3) รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวก และไม่สวมแว่นตา ขนาด 1 x 1.5 นิ้ว 
      โดยถ่ายไม่เกิน 6 เดือน (นับถึงวันปิดรับสมัครและถ่ายครั้งเดียวกัน)   จำนวน 3 รูป 

 (4) บัตรประจำตัวประชาชน ฉบับจริง พร้อมสำเนา   จำนวน 1  ฉบับ 
 (5) ทะเบียนบ้านฉบับเจ้าบ้าน ฉบับจริง พร้อมสำเนา  จำนวน 1  ฉบับ 
 (6) ใบรับรองแพทย์ท่ีออกโดยสถานพยาบาลของรัฐ ออกให้ไม่เกิน 1 เดือน จำนวน 1  ฉบับ 
 (7) หนังสือรับรองประสบการณ์ (ถ้ามี)    จำนวน 1  ฉบับ 
 (8) หลักฐานอื่น ๆ (ถ้ามี) เช่น หลักฐานการเปล่ียนช่ือ-สกุล ทะเบียนสมรส จำนวน 1  ฉบับ 
   ท้ังนี้ ในสำเนาหลักฐานทุกฉบับ ให้ผู้สมัครรับรองสำเนาถูกต้องและลงช่ือกำกับไว้ด้วย 
 

3.3 เง่ือนไขในการรับสมัคร 
   ผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือก จะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตน เองว่า                       
เป็นผู้มีคุณสมบัติท่ัวไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง  ในกรณีท่ีมีความ
ผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัคร ไม่ว่าด้วยเหตุใดๆ หรือวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามคุณวุฒิของตำแหน่งท่ีสมัครคัดเลือก 
อันมีผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิสมัครตามประกาศรับสมัครดังกล่าวให้ถือว่าการรับสมัครและการได้เข้ารับการ
คัดเลือกครั้งนี้เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้น และจะเรียกร้องสิทธิใดๆ ไม่ได้   

4. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก 
    สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 จะประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับ               

การคัดเลือก ภายในวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2565 ณ กลุ่มบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษา
นครราชสีมา เขต 3 และทางเว็บไซด์ www.korat3.go.th และกรณีผู้ใดเห็นว่าผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก                  
เป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครเข้ารับการคัดเลือกให้ดำเนินการทักท้วงได้ก่อนวันดำเนินการคัดเลือก  

  5. กำหนดวัน เวลา การคัดเลือก 

     สำนักงานเขตพื ้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 จะดำเนินการคัดเลือกในวันท่ี            
8 มีนาคม 2565 เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป สถานท่ีสอบจะแจ้งในวันประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิสอบ 

วัน/เวลา การคัดเลือก 
คะแนนเต็ม 

(100 คะแนน) 
หมายเหตุ 

เวลา 09.30 น. – 12.00 น. สอบภาคปฏิบัติ 

    - ทดสอบการการใช้โปรแกรมสำนักงาน 

    - ทดสอบความเร็วในการพิมพ์ 

 
25 

25 

 

เวลา 13.30 น. เป็นต้นไป สอบสัมภาษณ์ 50  

  

 

   
/6.เกณฑ์การ... 

 

http://www.korat3.go.th/


-4- 
 

6. เกณฑ์การตัดสิน 
       ผู้ผ่านการคัดเลือก จะต้องได้คะแนนรวมไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 และจะประกาศเรียงลำดับจาก                    
ผู้ท่ีได้รับคะแนนสูงสุดลงมาตามลำดับ ในกรณีท่ีผู้ผ่านการคัดเลือกมีคะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้สมัครก่อนเปน็ผู้อยู่ใน
ลำดับท่ีดีกว่า 

7. การประกาศรายชื่อและการข้ึนบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก 
     7.1 การประกาศรายชื่อ 
          สำนักงานเขตพื้น ท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 จะประกาศรายช่ือผู้ผ่าน                 

การคัดเลือก ภายในวันท่ี 9 มีนาคม 2565 ณ สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 และ               
ทางเว็บไซด์ www.korat3.go.th โดยจะเรียงลำดับจากผู้ได้คะแนนจากลำดับคะแนนมากไปหาน้อยตามลำดับ  

      7.2 การข้ึนบัญชี 
 สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 จะเรียกตัวผู้ผ่านการคัดเลือกได้           
มารายงานตัวเพื่อทำสัญญาจ้าง โดยใช้ประกาศผลการคัดเลือกเป็นการเรียกตัวผู้มีสิทธิได้รับการบรรจุ ตามจำนวน
อัตราว่างท่ีประกาศกำหนด และกำหนดขึ้นบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกได้ไว้ไม่เกิน 2 ปี นับต้ังแต่วันประกาศขึ้นบัญชี        
ผู้ผ่านการคัดเลือกได้ 

8. การจัดทำสัญญาจ้าง 
8.1 จะทำสัญญาจ้างโดยเรียงลำดับตามบัญชีรายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือก โดยให้รายงานตัวเพื่อทำ

สัญญาจ้างกับสำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 ตามแบบสัญญาจ้างท่ีกำหนด ในวันท่ี                    
10 มีนาคม 2565 โดยกำหนดระยะเวลาการจ้างในสัญญาจ้าง ต้ังแต่วันท่ี 10 มีนาคม 2565 ถึงวันท่ี 30 กันยายน 
2565 โดยใช้ประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือก เป็นหนังสือเรียกตัวเพื่อจัดจ้าง ตามจำนวนท่ีได้ระบุไว้ในประกาศ                 
รับสมัคร จึงเป็นหน้าท่ีของผู้ผ่านการคัดเลือกท่ีจะต้องทราบประกาศ  
       8.2 เมื่อถึงส้ินปีงบประมาณ (30 กันยายน) ถือว่าส้ินสุดการจ้าง หากต่อสัญญาจ้างต้องผ่านการ
ประเมิน 
 8.3 กรณีมีผู้สละสิทธิในการจ้าง หรือไม่ไปรายงานตัวตามวัน เวลา ท่ีกำหนด หรือมีตำแหน่งว่างลง
สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 จะมีหนังสือเรียกตัวผู้ผ่านการคัดเลือกในลำดับ
ถัดไปตามบัญชีรายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือก โดยจะจัดส่งทางไปรษณีย์ตามท่ีอยู่ท่ีระบุไว้ในใบสมัครเพื่อให้มารายงาน
ตัวล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 7 วัน นับต้ังแต่วันประทับตราของไปรษณีย์ต้นทางบนจดหมายลงทะเบียนท่ีเรียกตัว และ/
หรือประสานงานทางโทรศัพท์โดยเจ้าหน้าท่ีกลุ่มบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษา
นครราชสีมา เขต 3 
 8.4 กรณีท่ีตรวจสอบพบว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามท่ีกำหนดในประกาศรับสมัคร จะไม่พิจารณา 
จัดจ้าง หรือยกเลิกการจ้าง  โดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ท้ังส้ิน 
 
 

/อนึ่ง... 
 



-5- 
 

อนึ่ง ลูกจ้างช่ัวคราว ไม่มีข้อผูกพันต่อเนื่องท่ีจะนำไปสู่การบรรจุหรือปรับเปล่ียนไปเป็นตำแหน่ง
ลูกจ้างประจำ พนักงานราชการ หรือข้าราชการ ในระหว่างปีงบประมาณ หากปรากฏว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ 
ตามท่ีกำหนดหรือมีความรู้ความสามารถ ความประพฤติท่ีไม่เหมาะสม ผู้มีอำนาจในการจ้าง อาจบอกเลิกจ้าง 
โดยไม่ต้องแจ้งให้ผู้รับจ้างรับทราบล่วงหน้า  

         จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

                    ประกาศ ณ วันท่ี 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 
 

                                                 
 

                      (นายเผด็จศึก โชติกลาง) 
               ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
เอกสารแนบท้ายประกาศ 1 

 

 

หลักสูตรการคัดเลือกบุคคลเพื่อจา้งเหมาเปน็ลูกจ้างชั่วคราว  

ตำแหน่ง เจา้หน้าที่ธุรการ    

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 

(แนบท้ายประกาศสำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 ลงวันท่ี 9 กุมภาพันธ์ 2565) 
......................................................... 

1.การสอบปฏิบัติ (คะแนนเต็ม 50 คะแนน) ดังนี ้
1.1 ทดสอบการใช้โปรแกรมสำนักงานเป็นอย่างดี เช่น Microsoft Word,  Microsoft Excel, Microsoft 

PowerPoint เป็นต้น 

1.2 ทดสอบความเร็วในการพิมพ์ 
 

2.การสอบสัมภาษณ์ (คะแนนเต็ม 50 คะแนน) โดยพิจารณาจากองค์ประกอบและตัวชี้วัด ดังนี้ 

ท่ี องค์ประกอบ/ตัวชี้วัด คะแนน 
1 ประวัติส่วนตัวและการศึกษา 10 คะแนน 
2 บุคลิกภาพ ท่วงที วาจา 10 คะแนน 

3 วุฒิภาวะทางอารมณ์ 10 คะแนน 

4 การมีปฏิภาณไหวพริบ 10 คะแนน 

5 ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ เจตคติ อุดมณ์การณ์ 10 คะแนน 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

เอกสารแนบท้ายประกาศ 2 

 

ปฏิทินการคัดเลือกบุคคลเพือ่จ้างเหมาเป็นลูกจ้างชั่วคราว  

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ    

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 

(แนบท้ายประกาศสำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 ลงวันท่ี 9 กุมภาพันธ์ 2565) 
------------------------------------------ 

รายการ วันทีด่ำเนินการ 
1. ประกาศรับสมัครคัดเลือก  ภายในวันท่ี 10 กุมภาพันธ์ 2565 
2. รับสมัคร ระหว่างวนัท่ี 17 – 25 กุมภาพันธ์ 2565  

(เว้นวันหยุดราชการ)  
3. ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก ภายในวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2565 
4. ดำเนินการคัดเลือก 
   - สอบปฏิบัติ 
   - สอบสัมภาษณ์ 

วันท่ี 8 มีนาคม 2565 

5. ประกาศผู้ผ่านการคัดเลือก ภายในวันท่ี 9 มีนาคม 2565 
6. จัดทำสัญญาจ้างและเริ่มปฏิบัติงาน วันท่ี 10 มีนาคม 2565 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

ใบสมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว  
ตำแหน่ง เจา้หน้าที่ธุรการ 

สังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 3 
---------------------------------------- 

1. ช่ือ ……………………………………………… นามสกุล ……………………………………………….. 
สัญชาติ ……………………… เช้ือชาติ ………………………….ศาสนา ……………………………… 

2. เกิดวันท่ี ……………. เดือน……………………….……….พ.ศ…………….… อายุ..........ปี (นับถึงวันสมัครวันสุดท้าย) 
3. เลขท่ีบัตรประจำตัวประชาชน ……………………………………………………………………………. 

ออกให้ ณ สำนักงาน ………………………………………..……. เมื่อวันท่ี ……… เดือน ………………………พ.ศ………..…. 
4. สำเร็จการศึกษาช้ันสูงสุดจากสถาบัน …………………………….……………………………………ปี พ.ศ……………..……… 

ได้รับวุฒิ  ....................................……………………………..………….. วิชาเอก ………………...................…………….. 
5. ท่ีอยู่ปจัจุบัน เลขท่ี …………………..…… ถนน ……………………………ตำบล ………………………….……………………… 

อำเภอ/เขต ……………………….……… จังหวัด ……………………….………………เบอร์โทร………………………………….. 
6. สถานท่ีปฏิบัติงานปัจจุบัน...............................................................ตำแหน่ง..................................................... 

เบอร์โทร................................................ 
 7.  หลักฐานท่ีแนบใบสมัคร 
  สำเนาวุฒิการศึกษาหรือหนังสือรับรอง    สำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน  
  รูปถ่าย ขนาด 1 x 1.5 นิ้ว จำนวน 3 รูป    สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน 
  สำเนาทะเบียนบ้าน        ใบรับรองแพทย์ท่ีออกโดยสถานพยาลของรัฐ 
  เอกสารรับรองประสบการณ์ 
  เอกสารหลักฐานอื่น ๆ (ถา้มี)..................................................................................................................... 
ข้าพเจ้าขอรับรองว่า เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครและข้อความท่ีแจ้งในใบสมัครนี้ถูกต้องและ

เป็นความจริงทุกประการ หากข้อความไม่เป็นความจริงข้าพเจ้าจะไม่เรียกร้องสิทธิใดๆ ท้ังส้ินในการคัดเลือก 
 
 

ลงช่ือ …………………………….……………………………..ผู้สมัคร 
       (…………………………..………………………………) 

          วันท่ี ……………………..……………………………..……….. 
 
 

/เจ้าหน้าท่ี... 
 
 
 
 

 

 

รูปถ่าย 

เลขประจำตัวผู้สมัคร.................................  



-2- 
 

 

เจ้าหน้าที่รับสมัคร เจ้าหน้าที่ตรวจคุณสมบัติ 
ได้ตรวจสอบเอกสารและหลักฐานของผู้สมัครแล้ว ปรากฏดังน้ี 
(........) ถูกต้อง ครบถ้วน 
(........) เอกสารไม่ครบถ้วน ขาด.................................................... 
………………………………………………………………………………………….. 
 
             ลงชื่อ……….…………………………..…………… 
                  (………….……………………….……………) 
     ตำแหน่ง.................................................................. 
            วันที่......................................................... 

ได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครแล้ว ปรากฏว่า 
 (........)  มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน 
 (........)  ขาดคุณสมบัติ เพราะ…………………..….…………….. 
……………………………………………………………………………… 
                
             ลงชื่อ……….…………………………..…………… 
                  (………….……………………….……………) 
     ตำแหน่ง.................................................................. 
             วันที่......................................................... 

 


